SỞ Y TẾ LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ BẾN LỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /TB-TTYT                  Bến Lức, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự kiểm tra sát hạch

kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2023

Căn cứ Quyết định số 918/QĐ-TTYT ngày 05/7/2023 của Hội đồng tuyển
dụng viên chức Trung tâm Y tế huyện Bến Lức về việc Quyết định phê duyệt
danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm
2023.

Căn cứ báo cáo số 1593/BC-TTYT ngày 24/11/2023 của Trung tâm Y tế
huyện Bến Lức về việc báo cáo kết quả kiểm tra hồ sơ, phiếu đăng ký tuyển
dụng viên chức y tế đợt 2 năm 2023;

Để chuẩn bị tốt cho công tác kiểm tra sát hạch tuyển dụng viên chức sự
nghiệp y tế đợt 2 năm 2023. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế
huyện Bến Lức thông báo đến thí sinh đủ điều kiện đến dự kiểm tra sát hạch như
sau:

1. Danh sách thí sinh được kiểm tra sát hạch đánh theo số báo danh (Kèm
danh sách thí sinh).

2. Quy chế, danh sách thí sinh đủ điều kiện phỏng vấn được niêm yết
công khai tại Trung tâm Y tế Bến Lức từ ngày 25/11/2023 đến 30/11/2023.

3. Thời gian kiểm tra sát hạch tuyển dụng từ ngày 07/12/2023 (thứ 5);
Buổi sáng bắt đầu lúc 08 giờ 00; tại Hội trường lầu 1 Trung tâm Y tế huyện Bến
Lức.

4. Thí sinh có mặt trước giờ kiểm tra sát hạch 30 phút để sinh hoạt quy
chế trước khi phỏng vấn. Khi đến phỏng vấn thí sinh mang theo giấy chứng
minh nhân dân để đối chiếu hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh được cấp có thẩm
quyền xác nhận.

5. Đề cương kiểm tra sát hạch để phỏng vấn được đăng tải trên cổng
thông tin điện và niêm yết công khai tại Trung tâm Y tế huyện Bến Lức,
website: ttytbenluc.com.vn

6. Các thông tin có liên quan đến kỳ thi phỏng vấn tuyển dụng thí sinh có
thể tham khảo tại cổng thông tin, website: ttytbenluc.com.vn hoặc liên hệ tại
phòng Tổ chức Hành chính qua số điện thoại 02723.636393.

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế Trung tâm Y tế huyện Bến
Lức thông báo đến các thí sinh được biết để tham dự kỳ thi kiểm tra sát hạch
tuyển dụng viên chức đợt 2 năm 2023 đúng thời gian quy định./.

http://ttyttbenluc@gmail.com/
http://ttyttbenluc@gmail.com/

Nơi nhận:            TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
-Website SYT;          CHỦ TỊCH
- Website TTYT huyện;
- Niêm yết tại TTYT;
- Thí sinh;
- Các khoa, phòng, TYT xã;
- Lưu: VT, TCHC.
                                                                                                 Phạm Hồng Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T14:21:22+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Hồng Thái<phamhongthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-11-28T14:43:01+0700
	Long An
	Trung tâm Y tế huyện Bến Lức<ttytbenluc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-11-28T14:43:01+0700
	Long An
	Trung tâm Y tế huyện Bến Lức<ttytbenluc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-11-28T14:43:02+0700
	Long An
	Trung tâm Y tế huyện Bến Lức<ttytbenluc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-11-28T14:43:07+0700
	Long An
	Trung tâm Y tế huyện Bến Lức<ttytbenluc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!